QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Công dân Tân Yên ưu tú” năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của UBND huyện

Tân Yên ban hành Quy định tổ chức xét tặng, tôn vinh danh hiệu “Công dân Tân

Yên ưu tú” trên địa bàn huyện Tân Yên

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 258/TTr-NV ngày 02/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Công dân Tân Yên ưu tú” năm 2022 cho 08 cá

nhân xuất sắc, tiêu biểu đã có đóng góp quan trọng đối với sự phát triển huyện

Tân Yên năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thưởng: 35.760.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi năm triệu bảy

trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn Ngân sách huyện năm 2022.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Tân Yên, ngày        tháng 11 năm 2022

DANH SÁCH

Các cá nhân được Chủ tịch UBND huyện vinh danh khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày         /11/2022

của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công tác hoặc

địa chỉ

Số tiền

thưởng

1 Bà Vũ Thị Minh
Bí thư chi bộ thôn Đồng Lời, xã

Cao Xá
4.470.000

2 Ông Ngô Văn Cường Thôn Quất Du 2, xã Phúc Hòa 4.470.000

3 Ông Nguyễn Tiến Tuyên
Chủ tịch HĐQT - Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Đầu tư Sơn Hà
4.470.000

4 Bà Nguyễn Thị Thu Thủy
Vận động viên môn Wushu, Thôn

Châu Sơn, xã Ngọc Châu
4.470.000

5 Ông Phạm Tiến Sản
Vận động viên môn Điền kinh,

Thôn Đồng Lầm, xã Ngọc Thiện
4.470.000

6 Ông Trần Văn Hùng
Giám đốc Công ty TNHH Cơ khí

Hùng Thảo
4.470.000

7 Ông Nguyễn Văn Hoàn
Phó Giám đốc, Trung tâm Y tế

huyện Tân Yên
4.470.000

8 Ông Nguyễn Đức Thành

Giám đốc Công ty TNHH MTV

cơ khí Tuyết Thành, TT Nhã

Nam

4.470.000

Tổng tiền thưởng 35.760.000

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T15:48:01+0700

		2022-11-02T16:22:37+0700

		2022-11-02T16:22:49+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T16:23:04+0700